
 

UCHWAŁA Nr 38/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO  

 
z dnia 11 lutego 2025 r.  

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. realizacji projektu 

“Gramy w zaangażowanie” 
 
 
Na podstawie § 47 ust. 1 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., poz. 3795; z 2021 r., poz. 500; z 2022 r., poz. 4951,              
z 2024 r., poz. 6160) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do spraw realizacji projektu “Gramy w zaangażowanie”  
w następującym składzie:  
1) Kacper Bednarek, 
2) Gabriela Chlebosz, 
3) Piotr Gronet, 
4) Karol Komorowski, 
5) Mateusz Krieger, 
6) Oliwia Murawska, 
7) Jakub Przekwas, 
8) Wiktoria Różańska, 
9) Kacper Wieczorkowski. 
 
§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie aktywne uczestnictwo w działaniach projektowych 
w ramach projektu “Gramy w zaangażowanie” realizowanego przez Stowarzyszenie 
Młodych z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski i grupą młodzieży: 
a. udział w szkoleniach, 
b. przeprowadzenie diagnozy potrzeb młodzieży, 
c. współpraca nad opracowaniem lokalnej strategii lub polityki młodzieżowej. 
 
§ 3. Komisja zostaje powołana na okres trwania projektu, tj. od stycznia 2025 roku do 
czerwca 2026 roku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 7 stycznia 2025 roku.  

Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej  
Aleksandrowa Kujawskiego  

  (-) Oliwia Murawska 


